
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la formazione di un elenco di 

professionisti psicologi da utilizzare per lo svolgimento dell'attività di "Sostegno 

psicologico individuale e di gruppo per studenti, personale docente e tecnico-

amministrativo dell’Università di Camerino" 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 PREMESSO CHE:  

• in data 23/12/2021 è stato emanato un avviso di procedura comparativa, protocollo n. 90313 per 

la formazione di un elenco di professionisti psicologi da utilizzare per lo svolgimento 

dell'attività di "Sostegno psicologico individuale e di gruppo per studenti, personale docente e 

tecnico-amministrativo dell’Università di Camerino";  

• con Disposizione del Direttore Generale, prot. n. 486 del 11/01/2022, è stata nominata la 

commissione esaminatrice;  

• in data 11/01/2022 è stato redatto il verbale della commissione nel quale vengono individuati i 

soggetti idonei da inserire nell’elenco di professionisti;  

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento 

di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 

72025 del 18 novembre 2019;  

ACCERTATO che l’onere per l’attivazione del contratto graverà sui fondi ministeriali finalizzati 

alle attività previste e su eventuali fondi messi a disposizione dall’Ateneo;  

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 

DISPONE 

 

1. di approvare i seguenti risultati della procedura: 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. l’elenco di idonei professionisti psicologi avrà una validità di 24 mesi, rinnovabili; 

3.  di affidare al Direttore Generale, quale referente dell’incarico, la supervisione del corretto 

svolgimento della prestazione.  

 

La presente disposizione è pubblicata nell’Albo on line UNICAM (https://titulus-

unicam.cineca.it/albo/) ed è resa disponibile sul sito web dell’Ateneo alla pagina 

http://www.unicam.it/bandi. 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 

 

 

 

 Candidata Totale Idonea/Non 

Idonea  

1 CLAUDI MARIA CRISTINA 90 IDONEA 

2 ORAZI YADA 82 IDONEA 

3 ROSSI FEDERICA 74 IDONEA 

4 SALVATELLI CHIARA 72 IDONEA 

5 ROMITELLI MARTINA 64 IDONEA 

6 MASSEI GIOVANNA 57 IDONEA 

7 SBAFFI GIULIA 56 IDONEA 

8 BRUGNONI MARZIA 55 IDONEA 

9 NOCELLI MARTINA 54 IDONEA 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/
http://www.unicam.it/bandi

		2022-01-14T09:55:26+0000
	Andrea Braschi




